3

Приложение 1
к Административному регламенту

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о согласовании проекта размещения информационной конструкции
Главе администрации Ленинского района города Барнаула

От кого:
________________________________________________________________________
Для юридических лиц - полное наименование
____________________________________
юридического лица, почтовый
____________________________________ адрес юридического лица                                          ____________________________________
фамилия, имя, отчество  (последнее - при
____________________________________наличии) лица,  имеющего право без
____________________________________ доверенности действовать от имени
____________________________________ юридического лица, номер контактного телефона;

____________________________________

для физических лиц, в том числе                                           ____________________________________
индивидуальных предпринимателей -                                          ____________________________________
фамилия, имя,  отчество (последнее - при
____________________________________
наличии), сведения о месте жительства,
____________________________________ контактный телефон
заявление.
    Прошу   согласовать  проект   размещения   информационной   конструкции по адресу: ________________________________________________________________
________________________________________________________________
    Перечень прилагаемых к заявлению документов:
	№
	Наименование и другие реквизиты документа

Подтверждаю (сделать отметку в поле слева от выбранного варианта)

	Заявители-граждане (физические лица)
	свое согласие

	Заявитель-представитель
	свое согласие, а также согласие представляемого мною лица

на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
Персональные  данные предоставлены для обработки с целью предоставления муниципальной   услуги   «Согласование  проекта  размещения  информационной конструкции».
Я  согласен  на  сбор,  запись,  систематизацию,  накопление, хранение, уточнение  (обновление,  изменение),  извлечение,  использование,  передачу (предоставление,  доступ),  обезличивание,  блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, указанных в настоящем заявлении, администрацией  района  города, с целью предоставления муниципальной услуги «Согласование  проекта  размещения информационной конструкции». Согласие
на обработку персональных данных (далее – согласие) действует
до достижения целей обработки персональных данных или до отзыва настоящего согласия.
В  случае  отзыва  настоящего  согласия  обязуюсь  направить письменное заявление  в  орган, предоставляющий муниципальную услугу, с указанием даты прекращения действия согласия.
Результат предоставления муниципальной услуги прошу выдать (направить):

	в виде бумажного документа, при личном обращении в администрацию района города

	в виде бумажного документа, посредством почтового отправления

	в виде электронного документа, который направляется органом, предоставляющим муниципальную услугу, заявителю посредством городского портала (в случае подачи заявления посредством городского портала)

Подтверждаю   согласие   на   информирование   о   ходе  предоставления муниципальной   услуги   (при   необходимости)    путем  СМС-оповещения  по вышеуказанному   контактному   телефону
в  соответствии  с  требованиями Федерального закона от 07.07.2003
№126-ФЗ «О связи».
Подпись лиц(а), подавших(его) заявление (подпись ставится
в присутствии лица, принимающего документы):
«__»__________20_ _______________  ____________________________
                (подпись заявителя)                                  (Ф.И.О.)